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        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

 

 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na wykonanie „Zmiana sposobu użytkowania lokalu 

usługowego na Oddział Miejskiego Domu Kultury wraz z przebudową lokalu usługowego                

w parterze budynku zlokalizowanego przy ul. 11 Listopada 24 w Bielsku-Białej” – Nr 

ZGM/DZ/144/2020/ADM 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY  ORAZ   

M O D Y F I K A C J A 

DO SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 

 

W odpowiedzi na pytania złożone w dniu 2 i 6 października 2020r., dotyczące treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia przez Wykonawcę  biorącego udział w niniejszym 

postępowaniu odpowiadam, że: 

 

 

 

Treść pytania nr 1: 

 W przedmiarze robót budowlanych powiela się pozycja 2.7.9 oraz 2.7.10, proszę                   

o wyjaśnienie. 

Odpowiedź nr 1: 

Odpowiadam, że w przedmiarze robót obejmującym roboty ogólnobudowlane stanowiącym 

załącznik nr 2 do siwz i umowy w pozycji nr 2.7.9. „KNR 12/1120/6 – Cokoliki płytkowe z Kamieni 

sztucznych na klej…” ujęto prace związane z przygotowaniem podłoża pod cokoliki, a w pozycji nr 

2.7.10 „KNR 12/1120/6 – Cokoliki płytkowe z Kamieni sztucznych na klej…” ujęto prace związane 

z układaniem cokołów metodą kombinowaną. Tak więc pozycje te nie powielają się i należy je 

wycenić zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót – załącznikiem nr 2 do siwz i umowy.  

 

 

 

Treść pytania nr 2: 

 W przedmiarze robót budowlanych pozycje 2.8.2, 2.8.3, 2.8.4, 2.8.6 nie są zastosowane 

przez analogię, poprzez co nie zgadza się materiał. Przyjęto drzwi, a pozycje KNNR wskazują na 

okna. Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź nr 2: 
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 W odpowiedzi na pytanie informuję, że w przedmiarze robót obejmującym roboty 

ogólnobudowlane, w pozycjach przedmiarowych nr: 2.8.2, 2.8.3, 2.8.4 i 2.8.6 numery KNNR 

przyjęte jako podstawa wyceny, odnoszą się zarówno do stolarki okiennej jak i drzwiowej,              

w związku z czym nie występują tutaj żadne sprzeczności. W pozycjach tych mamy do czynienia          

z drzwiami, należy więc wycenić w tych pozycjach przedmiarowych, a w opisie wpisać drzwi 

drewniane fabrycznie wykończone, czyli: 

  

- w poz. nr 2.8.2 - „…KNNR 2/1101/2 (1) – Drzwi drewniane fabrycznie wykończone, do 2.0 m2, 

płycinowe pełne jednoskrzydłowe z zamkiem D1…”, ilość – 1,800 m
2
, 

 

 - w poz. nr 2.8.3 - „…KNNR 2/1101/2 (1) – Drzwi drewniane fabrycznie wykończone, do 2.0 m2, 

płycinowe z kratką D1K – drzwi p.poż EI30 DIK…”, ilość – 6,000 m
2
, 

 

- w poz. nr 2.8.4 - „…KNNR 2/1101/2 (1) – Drzwi drewniane fabrycznie wykończone, do 2.0 m2, 

płycinowe z kratką D2…”, ilość – 2,000 m
2
, 

 

- w poz. nr 2.8.6 - „…KNNR 2/1101/2 (1) – Drzwi drewniane fabrycznie wykończone, do 2.0 m2, 

płycinowe pełne jednoskrzydłowe z zamkiem D4…”, ilość – 3,200 m
2
, 

 

 

 

Treść pytania nr 3: 

 W przedmiarze robót instalacyjnych wod-kan poz. 2.2.2 nie jest widoczna ilość obmiaru, tak 

samo 2.3.8 proszę o podanie ilości do wyceny. 

Odpowiedź nr 3: 

 W odpowiedzi na pytanie informuję, że w przedmiarze robót na wykonanie robót 

instalacyjnych branży wod-kan – załącznik nr 2a do siwz i umowy, w tych dwóch pozycjach 

przedmiarowych są słabo widoczne ilości obmiarowe, w związku z powyższym ulega modyfikacji 

przedmiar robót załącznik nr 2a do siwz i umowy, w którym zostaje dokonana korekta słabo 

widocznych jednostek przedmiarowych, są to następujące pozycje kosztorysowe: 

 

1) „…poz. nr 2.2.2 – „…KNRW 215/112/1 (1) – Rurociągi z tworzyw sztucznych PEX                            

o połączeniach zgrzewanych…- ilość – 5,10 m” , 

 

2) „…poz. 2.3.8 – „…KNNR 4/218/2 (1) – Syfon zlewozmywakowy pojedynczy… - ilość – 1,00 szt.”. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 4 ustawy z dnia                 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. poz. 1843 z 2019r.                

z późn. zmianami) w imieniu Zamawiającego – Miasta Bielsko-Biała - Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej - informuję, iż dokonuje się modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w zakresie określonym powyżej.  

Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez anulowanie przedmiaru robót - załącznika nr 2a 

zamieszczonego na BIP, a wprowadzając zamiennie nowy zmodyfikowany przedmiar robót 

stanowiący załącznik nr 2a do siwz i umowy pn. „MODYFIKACJA” – Przedmiar robót instal. 

wod-kan, co, wentyl. – załącznik nr 2a do siwz i umowy. 

Zakres robót, który jest podstawą do określenia całkowitej ceny oferty musi być zgodny           

z zakresem robót określonym w zmodyfikowanym przedmiarze robót. Pozostałe przedmiary robót 

załączniki nr 2 i 2b do siwz i umowy oraz warunki specyfikacji pozostają bez zmian. 

Jednocześnie informuję, że na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, ponieważ udzielone odpowiedzi prowadzą wprawdzie do zmiany treści specyfikacji 



istotnych warunków zamówienia, jednak nie prowadzą i nie mają wpływu na zmianę treści 

ogłoszenia o zamówieniu oraz nie powodują, że jest wymagany dodatkowy czas na wprowadzenie 

zmian w ofertach, nie ulega przedłużeniu termin składania ofert.  

 

Załącznik: 

- MODYFIKACJA – Przedmiar robót instal., wod-kan, co, wentyl. - zał. nr 2a do siwz i umowy 

 

 

 

         W imieniu Zamawiającego 

 

              Ireneusz Kiecak 

      Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


